РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.02. 2018 года  № 74
р.п.  Красная Гора

О проведении  аукциона по продаже  земельных
участков Красногорского района, государственная
собственность на которые не разграничена
           С целью повышения эффективности управления и распоряжения земельными ресурсами на территории Красногорского района Брянской области,  а также вовлечения в хозяйственный оборот неиспользуемых земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и привлечения дополнительных финансовых ресурсов в бюджет Красногорского городского поселения и Красногорского района, руководствуясь Уставом Красногорского городского поселения, Уставом Красногорского района, Земельным кодексом РФ:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Провести аукцион по продаже земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена на территории Красногорского района Брянской области. Аукцион объявить открытым по составу участников и форме подачи предложений о цене.

	 № п/п
	Адрес, месторасположение  земельного участка
	Начальная цена объекта продажи, без учёта НДС,  руб.
	Сумма задатка, 20% - начальной цены,
 руб.
	 Шаг аукциона- 3% от начальной цены объекта продажи, руб.

	1
	Брянская область, Красногорский район, пгт Красная Гора, пер. Кооперативный, уч. 1а,   площадью 592 кв.м, кадастровый номер: 32:15:0261410:93, категория земель: земли населённых пунктов, разрешённое использование: отдельно стоящие односемейные дома традиционного типа с земельными участками
	15600,00
	3120,00
	468,00

	2
	Брянская область, Красногорский район, д. Дубенец, уч. 1,  площадью 57829 кв.м, кадастровый номер: 32:15:0000000:599, категория земель: земли населённых пунктов, разрешённое использование: объекты складского назначения различного профиля
	912000,00

	182400,00
	27360,00

	3
	Брянская область, Красногорский район, около д. Батуровка, участок 1,  площадью 23357 кв.м, кадастровый номер: 32:15:0280101:235, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешённое использование: объекты складского назначения различного профиля
	762000,00
	1525400,00
	22860,00

          2.  Комитету по муниципальным, имущественным и природным ресурсам администрации Красногорского района  провести аукцион  согласно действующему законодательству.
          3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комитет по муниципальным, имущественным и природным ресурсам  Администрации Красногорского района.
                      Глава   администрации района                                           С.С. Жилинский